
 

Uchwała nr 1/2023/2024 

Rady Instytutu Neofilologii 

 Uniwersytetu Ignatianum w Krakowie  

z dnia 12 marca 2024 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia zmiany zagadnień do egzaminu dyplomowego  

na studiach drugiego stopnia na kierunku Filologia angielska 

 

 

Na podstawie § 6 ust 4 pkt f Regulaminu powoływania i funkcjonowania Instytutów  

w Wydziałach Akademii Ignatianum w Krakowie stanowiącego załącznik do Zarządzenia  

nr 61/2020/2021 Rektora Akademii Ignatianum w Krakowie z dnia 17 maja 2021 roku Rada 

Instytutu Neofilologii Uniwersytetu Ignatianum w Krakowie uchwala, co następuje: 

 

 

§1 

Rada Instytutu Neofilologii Uniwersytetu Ignatianum w Krakowie zatwierdza zmiany 

zagadnień do egzaminu dyplomowego na studiach drugiego stopnia. 

§2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem zatwierdzenia przez Dziekana Wydziału Pedagogicznego. 

 
 

 

 

 

 

 

         
 dr hab. Anna Bugajska, prof. UIK  

Dyrektor Instytutu Neofilologii  

Uniwersytetu Ignatianum w Krakowie 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kraków, dnia 12 marca 2024 r. 

 

 

 


